THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại và địa chỉ hộp thư điện tử

của Trường tiểu học Hiến Thành

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025 và Kế hoạch tổ chức Hội nghị

họp Cha mẹ học sinh đầu năm học 2024-2025, ngày 13 tháng 10 năm 2024;

Trường tiểu học Hiến Thành thông báo số điện thoại và địa chỉ hộp thư

điện tử để nhà trường tiếp nhận thông tin góp ý, phản ánh, kiến nghị, đề xuất của

các cơ quan, đơn vị, cá nhân, cha mẹ học sinh về những vấn đề có thể nảy sinh

trong công tác quản lý, tổ chức thực hiện các hoạt động giáo dục, các nhiệm vụ

của lớp, của trường, việc triển khai các khoản thu trong năm học 2024-2025:

1. Số điện thoại:

Tiếp nhận thông tin: Bà Ngô Thị Thu Huyền – Hiệu trưởng

Số điện thoại liên lạc: 0352.417. 097

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: ngothuhuyen75@gmail.com

3. Thời gian tiếp nhận thông tin:

- Tiếp nhận thông tin qua điện thoại hoặc địa chỉ hộp thư điện tử: Giờ

hành chính của các ngày làm việc trong tuần;

- Tiếp công dân trực tiếp tại văn phòng nhà trường vào Thứ Tư hàng tuần

Nếu trường hợp Hiệu trưởng đi vắng, phân công ông Nguyễn Văn Hoàn và ông

Lương Đắc Việt – Phó hiệu trưởng trực thay.

- Các thông tin được đảm bảo bí mật theo quy định.

       Trường tiểu học Hiến Thành, Kinh Môn, Hải Dương xin trân trọng thông

báo để các tổ chức, cá nhân, cha mẹ học sinh biết và liên hệ./.

T/M. NHÀ TRƯỜNG

UBND THỊ XÃ KINH MÔN

TRƯỜNG TH HIẾN THÀNH

Số:  39  /TB-THHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hiến Thành, ngày 13 tháng  10  năm 2024

mailto:ngothuhuyen75@gmail.com